（様式第１号別紙１）
事　　業　　計　　画　（ 実　　績 ） 書
〔　デマンド監視装置等（自己所有型）　〕
１　申請者（補助事業者）
	補助事業者
	事業者名：
代表者役職・氏名：

	設備設置場所（地番）
	

	業　　種
	大分類
	中　分　類
	事業内容
	

	
	
	※日本標準産業分類・中分類
	
	

	従業員数
	
	資本金又は出資金
	

	法人設立日
及び沿革
	　　年　　月　　日


	私（当社）は、本申請にあたり、
・補助金の交付対象となる事業について、他の補助金を受けていない
・過去に国及び県等から補助金を受けて整備した設備に該当しない
・（過去に補助金等を受けて整備した設備に該当する場合）当該補助金に係る財産処分制限期間を満了している
・再生可能エネルギー地域共生促進税条例に基づく納税事業者に該当しない
☐上記のいずれにも該当せず、将来においても該当しないことを誓約します
※チェックを入れない場合は、申請を受け付けられません。


２　本事業の実施内容

	事業内容
	例）デマンド装置導入することで、最大需要電力を監視し、契約電力や消費電力量の節減を目指す。また、社員の節電意識の向上などを図る。


３　補助対象経費
	導入装置
	仕様
	総事業費
	補助対象経費
（Ａ）＋（Ｂ）
	補助金申請額
（Ａ）
	自己負担等（Ｂ）
	備考

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	
	


４　事業スケジュール
	実 施 項 目
	開始・実施予定日
	完 了 予 定 日

	契約・発注
	
	

	設備等の納品日
	
	

	工事の着手及び工事の完了
	
	

	試運転・調整作業等
	
	

	検収作業
	
	

	支払日※
	
	

	補助事業実績書提出
	
	


※事業実施期間は令和８年１２月３１日までです。その後の日付で設定することはできません。
５　経営状況表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項　目
	第　　期
　　　　～
	第　　期
～
	第　　期
～

	売　上　高
（Ａ）
	
	
	

	 eq \o\ad(経常利益,　　　　　　　　　　)
（Ｂ）
	
	
	

	総　資　本
（Ｃ）
	
	
	

	 eq \o\ad(自己資本,　　　　　　　　　　)
（Ｄ）
	
	
	

	 eq \o\ad(流動資産,　　　　　　　　　　)
（Ｅ）
	
	
	

	 eq \o\ad(流動負債,　　　　　　　　　　)
（Ｆ）
	
	
	

	総資本経常利益率
(B/C)×100(%)
	
	
	

	売上高経常利益率
(B/A)×100(%)
	
	
	

	自己資本比率
(D/C)×100(%)
	
	
	

	 eq \o\ad(流動比率,　　　　　　　　　　)
(E/F)×100(%)
	
	
	


※１　過去３期の財務諸表により作成すること。
※２　金額は、百円の単位を四捨五入して千円単位で記入すること。率は、小数点第２位を
四捨五入して小数点第１位まで記入すること。
６　年間消費電力量
（1） 導入する施設の電力消費量（導入（申請）前の月毎消費量と年間消費量）　(kWh/月)

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年間電力消費量　合計
	kWh/年


（２）導入する施設の想定電力削減量（導入後の月毎消費量及び年間消費量）　　(kWh/月)
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年間想定電力消費量　合計
	kWh/年


７　事業効果（削減目標）

	削減効果
（目標）
	例）消費電力量対前年比　　％減 等
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